
 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «11» квітня 2024  року № 1               ХLIIІ позачергова  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про внесення змін до Програми 
розвитку освіти Баштанської міської 
ради на 2022-2025роки, затвердженої 
рішенням міської ради  від 02.12.2021 
року № 8 

  

 

   На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Програми розвитку освіти Баштанської 
міської ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2021 
№ 8, у зв’язку із необхідністю збільшення видатків на облаштування безпечних умов 
у закладах освіти громади, враховуючи висновки спільного засідання постійних 
комісій, міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Внести зміни до підпункту 6.1.1. пункту 6.1. (напрям 6. Матеріально – 
технічне забезпечення закладів освіти, додаток 2 «Перелік завдань і заходів») 
Програми  розвитку  освіти  Баштанської міської ради на 2022-2025  роки в частині 
збільшення орієнтовних обсягів фінансування та викласти підпункт в новій редакції, 
що додається. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності,  
законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.   

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ

 

 



Додаток   
до рішення міської ради  
від «11» квітня 2024 р.  № 1  

 

Зміни до переліку завдань і заходів   
Програми  розвитку  освіти  Баштанської міської ради на 2022-2025  роки   

 

 

№ 

 
з/ 
п   

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 
Програми   

Результати 

вні 
показники  

Виконавці   Джерела      
фінансування  

 Орієнтовні обсяги 
фінансування  

(вартість), тис. гривень,  у 
тому числі:   

 Очікуваний 
результат   

  
 2022 

рік 

2023 
рік  

2024 
рік 

2025 
рік   

Напрям 6. Матеріально-технічне забезпечення закладів освіти 

 Модернізація 
матеріально -
технічного 
забезпечення 
закладів 
освіти   

6.1.1.Здійснення 
проектування, 
модернізації, 
реконструкції, 
будівництва,   
капітального та 
поточного  ремонтів  
закладів освіти  
громади 

Кількість 
залучених 
коштів  
Кількість 
об’єктів 
сільської та 
міської 
місцевості  

 

Відділ освіти 
молоді та 
спорту 
виконавчого 
комітету 
Баштанської 
міської ради 

Бюджет 
Баштанської 
територіальної 
громади 

     Створення 
комфортних та 
безпечних 
умов для 
надання 
якісної освіти 
дітям громади 

    Обласний       

    Державний 
     

    Інші джерела  
фінансування, 
незаборонені  
законодавством 

 В межах фінансового ресурсу 

 

 

Заступник міського голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                                                                                 Олександр  ВАСИЛЬЄВ 


